

Nota Prawna

Niniejsza nota stanowi prawną regulację w zakresie korzystania z platformy B2B <https://titan-agregaty.pl>

Korzystanie z platformy tj. uzyskanie dostępu do witryny, otwieranie stron, przeglądanie, pobranie lub wykorzystanie platformy bądź jej zawartości jest równoznaczne z akceptacją warunków określonych poniżej.

Platforma B2B <https://titan-agregaty.pl> jak i treść umieszczona na niej stanowi przedmiot prawa autorskiego w rozumieniu właściwych przepisów ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r. (Dz.U. Nr 24, poz. 83) z późn. zm. Prawa autorskie do w/w platformy jak i treści materiałów zawartych na tej platformie przysługuje WAGNER-SERVICE Sp. o.o. lub podmiotom trzecim, które wyraziły zgodę na ich udostępnienie.

Zwielokrotnianie, w tym kopiowanie, korzystanie lub rozpowszechnianie materiałów zawartych na platformie <https://titan-agregaty.pl> wymaga zgody WAGNER-SERVICE Sp. z o.o. wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności, chyba, że zwielokrotnianie, w tym kopiowanie, korzystanie z materiałów znajdujących się na w/w platformie ma charakter niekomercyjny i służy wyłącznie do użytku osobistego. Korzystający przyjmuje do wiadomości, że drukowanie i/lub pobieranie materiałów i treści zawartych lub zamieszczanych przez WAGNER-SERVICE Sp. z o.o. na tej platformie jest dopuszczalne wyłącznie na użytek własny.

Nazwy handlowe lub inne oznaczenia zamieszczone na platformie <https://titan-agregaty.pl> stanowią bądź mogą stanowić zarejestrowane znaki towarowe podlegające ochronie w zakresie przewidzianym w ustawie prawo własności przemysłowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz.U. 2001 Nr 49, poz. 508)

Treści zamieszczone w materiałach zamieszczonych na platformie B2B <https://titan-agregaty.pl> mają charakter wyłącznie informacyjny

WAGNER-SERVICE Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania modyfikacji informacji zawartych na platformie <https://titan-agregaty.pl> w każdym czasie i w jakimkolwiek zakresie bez uprzedniego powiadomiania użytkowników.

WAGNER-SERVICE Sp. o.o. nabywa nieodpłatne prawo do wykorzystania, używania i dystrybuowania zamieszczonych lub przekazanych przez Korzystających informacji w tym uwag, sugestii bez żadnych ograniczeń terytorialnych bądź czasowych. Przekazane informacje, komentarze, uwagi lub sugestie itp. przez korzystających nie będą traktowane jako poufne.

WAGNER-SERVICE Sp. o.o. dołoży wszelkich starań, aby zaprezentowane na platformie B2B <https://titan-agregaty.pl> informacje były prawidłowe i aktualne. Informacje te służą wyłącznie ogólnemu rozeznaniu w kwestiach stanowiących przedmiot zainteresowania Korzystającego.

WAGNER-SERVICE Sp. z o.o. dokłada wszelkich starań, aby zapewnić dostęp do platformy <https://titan-agregaty.pl>, nie gwarantuje jednak ich całkowitej dostępności i nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku ograniczonej dostępności tej platformy bądź braku uaktualnienia informacji na niej zawartych.

Osoby korzystające z możliwości przekazania informacji, komentarzy uwag lub sugestii itp. za pośrednictwem poczty elektronicznej wyrażają zgodę na korzystanie z adresu e-mail i danych zawartych w korespondencji w szczególności w celu nawiązania kontaktu i przesyłania informacji

WAGNER-SERVICE Sp. o.o. nie ponosi odpowiedzialności za treści zamieszczonych na platformie do których odesłania znajdują się na platformie <https://titan-agregaty.pl>

WAGNER-SERVICE Sp. o.o. nie ponosi odpowiedzialności za skutki nieprawidłowego działania sieci w szczególności za skutki powstałe w przerwie dostępu sieci, przerwie w funkcjonowaniu platformy <https://titan-agregaty.pl> wszelkich szkód związanych np. z wprowadzeniem wirusa do sprzętu komputerowego bądź innego sprzętu elektronicznego w związku z dostępem do w/w platformy.

WAGNER-SERVICE Sp. o.o. nie zezwala na wykorzystanie platformy B2B <https://titan-agregaty.pl> w sposób, który naruszałby niniejsze warunki bądź powszechnie obowiązujące przepisy prawa, a także w jakikolwiek sposób, który powoduje lub spowodować może uszkodzenie platformy <https://titan-agregaty.pl>, przerwę w jej funkcjonowaniu lub zakłócenia jej pracy.

Platforma B2B <https://titan-agregaty.pl> może wykorzystywać tzw. ciasteczka „cookies”. Pliki cookie to niewielkie pliki, zapisywane i przechowywane na komputerze lokalnym lub innym urządzeniu, podczas odwiedzania platformy w sieci Internet. Zebrane informacje mogą umożliwić WAGNER-SERVICE Sp. o.o. analizowanie ruchu na platformie. Pliki cookie wykorzystuje się do przechowywania nazwy użytkownika i wszystkich związanych z nim informacji, a także w celu:

- dostosowania platformy B2B do preferencji korzystającego oraz optymalizacji korzystania z platformy, dokonywanie pomiarów, które służą jej optymalizacji czy udoskonalaniu, utrzymanie sesji korzystającego po zalogowaniu, dzięki której korzystający nie musi ponownie wpisywać loginu i hasła, zapewnienia bezpieczeństwa usług.

Konfiguracja większości przeglądarek internetowych umożliwia akceptowanie lub odrzucanie plików cookie, a także informowanie o każdym wykorzystaniu pliku cookie. Korzystający może zdecydować, czy chce zaakceptować dany plik cookie, czy nie. Odmowa korzystania z plików cookie może utrudnić optymalne poruszanie się po platformie.

Za wyjątkiem okoliczności przewidzianej w niniejszej nocie lub przewidzianych przepisami prawa dane korzystającego nie będą wykorzystywane bez specjalnie w tym celu udzielonej zgody danej osoby do osobistej identyfikacji odwiedzającego platformę i nie będą łączone z danymi osobowymi posiadacza pseudonimu. Zgoda na pobieranie i gromadzenie danych może być w każdej chwili cofnięta ze skutkiem na przyszłość. Zmiany w tym zakresie prosimy kierować na adres naszego inspektora danych osobowych.

Korzystanie z niektórych elementów platformy <https://titan-agregaty.pl> wymagać może logowania z wykorzystaniem danych uwierzytelniających – identyfikatora użytkownika oraz hasła. Korzystający ponosi odpowiedzialność za zachowanie poufności swoich danych logowania i za zabezpieczenie urządzenia, aby uniemożliwić dostęp do konta osobom nieupoważnionym. W sytuacji utraty, kradzieży danych umożliwiających do logowania, należy natychmiast powiadomić o tym spółkę WAGNER-SERVICE Sp. o.o., która zastrzega sobie prawo do usunięcia lub zmiany danych uwierzytelniających w tym hasła w każdej chwili i z dowolnego powodu.

Jeżeli w wyniku błędu lub omyłki korzystający otrzymał pocztę elektroniczną z domen www.titan-agregaty.pl, której nie był zamierzonym adresatem, WAGNER-SERVICE Sp. o.o. prosi o powiadomienie o tym fakcie nadawcy – poprzez odesłanie kopii wiadomości oraz usunięcie takiej wiadomości. Kopiowanie, rozpowszechnianie, powielanie, a także jakiegokolwiek czynienie użytku z takiej wiadomości, która korzystający otrzymał w wyniku błędu lub omyłki jest niedozwolone

Korzystanie z niniejszej platformy podlega prawu polskiemu. Wszelkie spory związane z korzystaniem z niniejszej platformy lub powstałe w wyniku korzystania z niej będą rozstrzygane przez sądy powszechne właściwe miejscowo i rzeczowo dla WAGNER-SERVICE Sp. o.o.).